
 
Rehberlik Hizmetlerinin Amaçları: 
  
Öğrencinin;  
* Kendini daha iyi tanıması  
*Özelliklerinin farkında olması  
*Kendisine açık olan fırsatları ve seçenekleri tanıması  
*Kendisi için gerçekçi kararlar alabilmesi  
*Potansiyellerini gerçekleştirebilmesi  
*Karşılaştığı sorun ve engellerde uygun baş etme becerilerini gösterebilmesi  
*Çevresine uyum sağlayabilmesidir.  
 
Rehberlik Hizmetleri;  
*Tüm öğrencilere açıktır  
*İnsana saygı esasına göre yürütülür  
*Gizlilik esasına göre yürütülür  
*Gönüllülük esasına göre yürütülür  
*Bireysel farklılıklara saygı esasına göre yürütülür  
*Bilimsellik esasına göre yürütülür  
*Eğitim-öğretim etkinlikleri bütünlüğü içinde yer alır.  
 
Rehberlik Alanları:  
 
-Eğitsel Rehberlik: Yetenek, ilgi, başarı ve motivasyon konularında verilen yönlendirme ve 
destek hizmetidir.  
 
-Mesleki Rehberlik: Meslekleri tanıma, kendine uygun mesleğe yönelme süreçleri ile ilgili verilen 
yönlendirme ve destek hizmetidir.  
 
-Bireysel Rehberlik: Öğrencinin bireysel ve sosyal gelişimini desteklemek, duygusal 
sorunlarında yardımcı olmak üzere uzman tarafından verilen rehberlik ve psikolojik danışmanlık 
hizmetidir.  
 
-Grup Rehberliği: Bilgi verme vb. gibi uygulanması özel uzmanlık gerektirmeyen sınıf rehberlik 

çalışmalarının yanında, belli bir konuda bilgi almak ve yaşam becerilerini geliştirmek amacıyla bir araya 

gelen grubu oluşturan kişilerin, bireysel ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla verilen rehberlik 

hizmetidir. 

 9.Sınıflarımıza Yönelik:  
-Oryantasyon çalışmaları yürütmek  
-Öğrenciyi tanımak  
-Rehberlik Hizmetlerini tanıtmak  
-Özel durumu olan öğrencileri belirlemek ve desteklemek  
-Özel yeteneği olan öğrencileri belirlemek ve desteklemek  
-Etkili bireysel danışmanlık hizmeti vermek  
 
10. Sınıflarımıza Yönelik:  
-Öğrencilerin kendini tanıma ve kendini geliştirme becerilerini desteklemek  
-Öğrencilerin iletişim ve sorun çözme becerilerini geliştirmek  
-Ergenlik dönemi ile ilgili bilinç kazandırmak  
-Etkili öğrenme yöntemleri hakkında bilinç kazandırmak  
-Verimli çalışma yöntemleri hakkında bilinç kazandırmak  
-Mesleklerle ilgili bilgilendirmek  
-İlgi ve Yetenek Testleri uygulamak, bireysel sonuç değerlendirmek  
-Ders Seçimi konusunda bilgilendirmek  
-“Üniversiteye Öğrenci Seçme Sınav Sistemi” hakkında bilgilendirmek  
-Etkili bireysel danışmanlık hizmeti vermek  
 
11. ve 12. Sınıflarımıza Yönelik:  
-Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yöntemleri hakkında bilinç kazandırmak  
-Üniversite gezileri düzenlemek  
-Bir Günlük Üniversiteli Programını yürütmek  
-Meslek Tanıtımları için rektörler, dekanlar, öğretim üyeleri ve uzmanlarla konferanslar 
düzenlemek  
-Etkili bireysel danışmanlık hizmeti vermek  

-Grupla danışmanlık hizmeti vermek 


